

Årsredovisning

för

four five six AB

Org.nr. 556910-7419

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Erik Valdemar Skogberg, Verkställande direktör

2025-07-24

Styrelsen för Four Five Six AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska utveckla och arbeta med virtuella styr, sälj och ledningssystem för organisation, försäljning och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med anledning av minskade uppdrag.

Erhållna villkorade aktieägartillskott 55000kr

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	85 599	166 198	270 951	479 998	150 799
Resultat efter finansiella poster	-81 827	-27 251	53 687	43 129	-167 784
Balansomslutning	241 065	282 771	287 898	305 360	264 893
Soliditet (%)	12,38	18,28	27,42	26,64	12,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 929	-27 251	51 678
Balanseras i ny räkning	0	-27 251	27 251	0
Årets resultat	0	0	-81 827	-81 827
Belopp vid årets utgång	50 000	61 678	-81 827	-29 851

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	61 678
Årets resultat	-81 827
Summa	-20 149

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-20 149
Summa	-20 149

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat	2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		85 599	166 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 599	166 198
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-301	-6 785
Övriga externa kostnader		-137 505	-147 407
Personalkostnader		-27 953	-38 903
Summa rörelsekostnader		-165 758	-193 094
Rörelseresultat		-80 160	-26 896
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 667	-354
Summa finansiella poster		-1 667	-354
Resultat efter finansiella poster		-81 827	-27 251
Resultat före skatt		-81 827	-27 251
Årets resultat		-81 827	-27 251

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	3, 4		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		89 919	178 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		164 919	253 000
Summa anläggningstillgångar		164 919	253 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		5 080	4 156
Summa kortfristiga fordringar		5 080	4 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 066	25 615
Summa kassa och bank		71 066	25 615
Summa omsättningstillgångar		76 146	29 771
SUMMA TILLGÅNGAR		241 065	282 771

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 678	28 929
Årets resultat		-81 827	-27 251
Summa fritt eget kapital		-20 149	1 678
Summa eget kapital		29 851	51 678
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		190 202	206 021
Summa långfristiga skulder		190 202	206 021
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 560	4 664
Skatteskulder		4 598	4 598
Övriga skulder		5 854	11 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		21 012	25 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 065	282 771

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	75 000	75 000

Not 4 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

André Erik Valdemar Skogberg

Anne Katrin Skogberg Wirén

2025-07-11

2025-07-11

Styrelsesuppleant, Verkställande direktör

Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör